SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

KITCHEN CHEF SDN. BHD.

TASIK CERMIN TOURISM SDN. BHD.

IPOH TAIPING EXPRESS SDN. BHD.

CHAN SWEE HO INDUSTRIAL GROUP SDN.BHD.

DE GUANG ELECTRIC SDN. BHD.

LEI FUNG HOLDINGS SDN. BHD.

GOLDEN SOUTH CULINARY SDN. BHD.

POWER TIGER PRECISION MACHINERY (MALAYSIA) SDN. BHD.

PCT HOLDINGS SDN. BHD.

JAYA MAJUJAYA SDN. BHD.

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101013446(1413745-X) 11/01/2026
202201002407 (1448104-M) 11/01/2026
197101000024 (10398-T) 11/01/2026
196801000075 (7669-D) 11/01/2026
199501005999 (335196-X) 11/01/2026
201701006365 (1220530-X) 11/01/2026
201801010661 (1272676-W) 11/01/2026
202401035723 (1581570-V) 11/01/2026
202001039780 (1396101-A) 11/01/2026

201401017577 (1093664-T) 11/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

SK RETAIL SDN. BHD.

M.I. JAYA ENGINEERING SDN. BHD.

HDD INNOVATIONS SDN. BHD.

SPF GLOBAL HOLDINGS SDN. BHD.

WATCHFULEYES SDN. BHD.

SAMPI RESOURCES SDN. BHD.

ATIG TRADING SDN. BHD.

LWL WORLD SDN. BHD.

GAME WORLD ENTERPRISE & TRADING SDN. BHD.

SCHENK INTERNATIONAL GROUP MINING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001025032 (1381352-0U)

200501008673 (685720-T)

201901029448 (1338777-D)

201701038099 (1252270-0U)

202301015753 (1509675-P)

200501025843 (707976-W)

201101022186 (950325-P)

201601042415(1213357-D)

201601022303 (1193242-A)

202301004117 (1498036-X)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 100220265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 GOURMET AVENUE SDN. BHD. 201101037077 (965211-V) 11/01/2026
22 UNIQUE PAINT MASTER SDN. BHD. 200901012396 (855437-D) 11/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 10th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



