



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
1	KITCHEN CHEF SDN. BHD.	202101013446 (1413745-X)	11/01/2026
2	TASIK CERMIN TOURISM SDN. BHD.	202201002407 (1448104-M)	11/01/2026
3	IPOH TAIPING EXPRESS SDN. BHD.	197101000024 (10398-T)	11/01/2026
4	CHAN SWEE HO INDUSTRIAL GROUP SDN.BHD.	196801000075 (7669-D)	11/01/2026
5	DE GUANG ELECTRIC SDN. BHD.	199501005999 (335196-X)	11/01/2026
6	LEI FUNG HOLDINGS SDN. BHD.	201701006365 (1220530-X)	11/01/2026
7	GOLDEN SOUTH CULINARY SDN. BHD.	201801010661 (1272676-W)	11/01/2026
8	POWER TIGER PRECISION MACHINERY (MALAYSIA) SDN. BHD.	202401035723 (1581570-V)	11/01/2026
9	PCT HOLDINGS SDN. BHD.	202001039780 (1396101-A)	11/01/2026
10	JAYA MAJUJAYA SDN. BHD.	201401017577 (1093664-T)	11/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
11	SK RETAIL SDN. BHD.	202001025032 (1381352-U)	11/01/2026
12	M.I. JAYA ENGINEERING SDN. BHD.	200501008673 (685720-T)	11/01/2026
13	HDD INNOVATIONS SDN. BHD.	201901029448 (1338777-D)	11/01/2026
14	SPF GLOBAL HOLDINGS SDN. BHD.	201701038099 (1252270-U)	11/01/2026
15	WATCHFULEYES SDN. BHD.	202301015753 (1509675-P)	11/01/2026
16	SAMPI RESOURCES SDN. BHD.	200501025843 (707976-W)	11/01/2026
17	ATIG TRADING SDN. BHD.	201101022186 (950325-P)	11/01/2026
18	LWL WORLD SDN. BHD.	201601042415 (1213357-D)	11/01/2026
19	GAME WORLD ENTERPRISE & TRADING SDN. BHD.	201601022303 (1193242-A)	11/01/2026
20	SCHENK INTERNATIONAL GROUP MINING SDN. BHD.	202301004117 (1498036-X)	11/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[100220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
----	-----	-----	-----
21	GOURMET AVENUE SDN. BHD.	201101037077 (965211-V)	11/01/2026
22	UNIQUE PAINT MASTER SDN. BHD.	200901012396 (855437-D)	11/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 10 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 10th day of FEBRUARI 2026
(;PN.(PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
